



Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego

Uniwersytetu Medycznego
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl
Dyrektor Naczelny dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/01/20

Poznań, dnia .02. 2020 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku - 32 pakiety.

I. Zamawiający informuje ,że na podstawie art. 38 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadził zmiany do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w załączniku nr 2 „ Wykaz Przedmiotu zamówienia” zmiana dotyczy opisu przedmiotu (zmiany zaznaczone pogrubioną czcionką) w sposób jak poniżej :

PAKIET 26

Wadium: 3.260,00 zł

Ip.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu
1.	Igła do portu bezpieczna, z at traumatycznym szlifem łyżeczkowym, kaniula niesilikonizowana <ul style="list-style-type: none">przezroczysta podstawa umożliwiająca obserwację miejsca wkłucia (zintegrowana, twarda podkładka nieabsorbująca płynów)przezroczysty dren pozbawiony DEHP i lateksuskrzydełka lub równoważny np. uchwyt przezroczyste z karbowaniem lub bez karbowania ułatwiające użycieotwory w podstawie ułatwiające wentylację i ograniczające ryzyko infekcjiwizualne i akustyczne potwierdzenie aktywacji mechanizmu zabezpieczającegoigła posiada karbowanie wzmacniające mocowanie igły podczas iniekcji pod wysokim ciśnieniemmożliwość zabezpieczenia drenu w celu uniemożliwienia rotacji igły w porcieoznaczenie wielkości igły oraz	16 000						

maksymalnego ciśnienia w miejscu umożliwiającym weryfikację po założeniu opatrunku <ul style="list-style-type: none"> • <u>maksymalne ciśnienie iniekcji min 300 psi</u> • Dostępne rozmiary: <ul style="list-style-type: none"> ▪ 19G x 15, 20, 25, 32, 38 m ▪ 20G x 15, 20, 25, 32, 38 m ▪ 22G x 15, 20, 25, 32 mm 							
---	--	--	--	--	--	--	--

W załączeniu do odpowiedzi obowiązujący Pakiet nr 26.

II. ponadto ,informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1. sterylizację tlenkiem etylenu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1. aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i bezpiecznej infuzji – przezroczysty mocny kolec (zgodny z normą ISO) ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym samozamykającym się,

- elastyczna dolna część komory kroplowej w celu łatwego ustawienia płynu,
- precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na kolec komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszania drenu,
- filtr hydrofobowy na końcu drenu (15 µm), zabezpieczający przed wyciekami płynu z drenu podczas jego wypełniania,
- filtr hydrofilny w komorze kropelkowej, zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu po opróżnieniu butelki,
- Kropłomierz komory 20 kropli = 1 ml +\ - 0,1 ml,
- Uniwersalne zakończenie Luer-Lock,
- Miękki elastyczny dren o długości 180 cm,
- sterylny, nie zawiera DEHP

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 26

Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wprowadzi niewielki zakres tolerancji dotyczący :przezroczystych uchwyt ułatwiający użycie zamiast skrzydełek, pozostałe właściwości igły zachowują właściwości przeznaczenia zgodnie z SIWZ

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 26

Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wprowadzi niewielki zakres tolerancji dotyczący rozmiarów i zgodzi się na długości podane w calach tj - 0,5” -12,7 mm;0,75”- 19mm, 1” -25mm ; 1,5” - 38 mm

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu jako równoważny

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie portów konfekcjonowanego oddzielnie jako osobny element zestawu z obłożeniem

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu ale w ramach tego samego pakietu nr 28. Zamawiający nie tworzy dodatkowego pakietu.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 15 poz.1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 15 poz. 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały eksploatacyjne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT motion, a ponadto, że nie spowodują usterek w jego działaniu i nie będą powodem jego uszkodzenia oraz że są zgodne z instrukcją używania wstrzykiwacza.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy § 6 pkt. 3 lit. b)

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o modyfikację § 6, pkt. 3, lit. b), przez wykreślenie zapisu „Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia netto Wykonawcy”. Prosimy również o zmianę w kolejnym zapisie umowy tak aby obrał brzmienie: „W takim przypadku wynagrodzenie netto nie zmieni się, zaś zmianie ulegnie wynagrodzenie brutto Wykonawcy”. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, czy stawka podatku Vat ulegnie podwyższeniu i niezasadne jest aby wziął na siebie ryzyko utraty części wynagrodzenia z powodu podniesienia stawki podatku Vat. Brak zgody Zamawiającego spowoduje wzrost cen netto wyrobów medycznych już na etapie składania ofert.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. wzoru umowy § 13 pkt. 3 1

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów projektu umowy, że kary umowne naliczane będą od wartości netto towaru. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści: bezpieczna igła do portów z ostrzem Hubera, umożliwiająca obsługę jedną ręką. Zastosowanie pozytywnego ciśnienia podczas wycofywania igły, ze skrzydełkami, zagięta pod kątem 90°, z przedłużeniem PVC bez DEHP z zaciskiem i łącznikiem Luer Lock. Skrzydełka kodowane kolorami zgodnie z rozmiarem igły. Możliwość podawania cytostatyków, kompatybilna z tomografią komputerową i rezonansem magnetycznym.

Rozmiary :

długości od 15,17,20,25,30 i 35 mm

grubości 19G, 20G i 22G?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, spełnia oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie nr 11 dot. pakiet nr 28

Czy Zamawiający w pakiecie 28 dopuści port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetyleny z silikonowym wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Rozmiar standard: 31x22x12mm waga 7,7g, rozmiar mini: 26x21x10mm waga 5,5g. Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy cewnik w rozmiarze 6,5Fr, 7,2Fr, 9 Fr długości 60 cm do wyboru przez



Zamawiającego. Port posiada unikalne znakowanie radiologiczne umożliwiające łatwą identyfikację maksymalnego przepływu oraz położenia portu. Port z zestawem do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi : port, odłączalny cewnik silikonowy, rozrywalny zestaw wprowadzający, 2 łączniki, urządzenie do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber 22G x 0,7 mm o dł. 25 mm, urządzenie do płukania, echogeniczna igła wprowadzająca 18Gx70 mm, przewód "J"(60 cm) w podajniku umożliwiającym obsługę jedną ręką, igła do tunelizacji, strzykawka 10ml. Port odporny na ciśnienie do 325PSI. Dodatkowo w zestawie bezpieczna wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką z możliwością obsługi jedną ręką 20Gx20mm , sterylne obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel, bańka Raulersona. W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka

Zestaw do implantacji portu:

Fartuch – rozmiar M

- 1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)
 - 1 x serweta przylepna 75 x 90 cm 2-częściowa
 - 1 x serweta przylepna 175 x 170 cm
 - 1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm
 - 1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm
 - 1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted- Mosquito 12,5 cm
 - 1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm
 - 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm
 - 1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone
 - 1 x uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm
 - 10 x kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek
 - 5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²
 - 10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²
 - 3 x tufier z gazy No. 3 (śliwka) 20 x 20 cm, 20 nitek
 - 1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm
 - 1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm
 - 1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przezroczysty z podziałką
 - 1 x skalpel jednorazowy Nr 11
 - 1 x skalpel jednorazowy Nr 11 (zaokrąglony koniec)
- Port oraz zestaw do implantacji spakowane osobno ?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, spełnia oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie nr 12 dot. pakiet nr 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnego w pakiecie 3, pozycja 1 kraników trójdrożnych o objętości wypełnienia 0,27 ml oraz sterylizowanego tlenkiem etylenu; reszta zgodna z opisem zamówienia w SIWZ. Opisany kranik trójdrożny jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego, a różnica polega na objętości wypełnienia i metodzie sterylizacji. Są to parametry „niemierzalne” dla personelu medycznego oraz pozostają bez wpływu na jakość przeprowadzanych procedur. Należy zaznaczyć, że opisany asortyment jest powszechnie stosowany w placówkach służby zdrowia. Dlatego dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakiet nr 3 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnego w pakiecie 3, pozycja 2 kraników trójdrożnych z przedłużaczem o długości 100 cm o objętości wypełnienia 6,60 ml oraz sterylizowanego tlenkiem etylenu, reszta zgodna z opisem zamówienia w SIWZ. Opisany kranik trójdrożny jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego, a różnica polega na objętości wypełnienia i metodzie sterylizacji. Są to parametry „niemierzalne” dla personelu medycznego oraz pozostają bez wpływu na jakość przeprowadzanych procedur. Należy zaznaczyć, że opisany asortyment jest powszechnie stosowany w placówkach służby zdrowia. Dlatego dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. pakiet nr 11

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ część II pkt. 1.7

Pytanie nr 15 dot. pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści jednorazową, sterylną igłę ze szlifem Hubera do długich przetoczeń, ze zintegrowaną twardą podkładką nieabsorbującą płyny, z mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w postaci dźwigni, sygnalizującej akustycznie i wizualnie bezpieczną pozycję igły podczas wyjmowania, z prostokątnym korpusem wykonanym z przezrystego materiału, powalającego na ciągłą obserwację miejsca wkłucia, z miękką poduszką do strony kontaktu ze skórą pacjenta, z medycznej pianki, zespoloną z korpusem igły, z przezroczystym drenem PVC typu nonDehp, o długości min. 20 cm, z klipsem do przerw w infuzji, z kodowaniem rozmiarów za pomocą koloru korpusu, z oznaczeniem maksymalnego ciśnienia w miejscu umożliwiającym weryfikację po założeniu opatrunku, maksymalne ciśnienie iniekcji 325, z dostępnością rozmiarów:

19Gx15mm; 19Gx20mm; 19Gx25mm; 19Gx30mm; 19Gx35mm

20Gx15mm; 20Gx20mm; 20Gx25mm; 20Gx30mm; 20Gx35mm

22Gx15mm; 22Gx20mm; 22Gx25mm, 22Gx30mm;

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako równoważny.

Pytanie nr 16 dot. pakiet nr 9

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w miejsce pierwotnych parametrów zestawu o następującej charakterystyce:

Urządzenie do operacji naprawczych tętniaków i/lub rozwarstwień łuku aorty oraz piersiowej aorty wstępującej i zstępującej.

Urządzenie hybrydowe składające się ze stentgraftu piersiowego, połączonego z protezą łuku aorty posiadającą odnogi dogłowe oraz odnogę dla przepływu wstecznego lub samą odnogę dla przepływu wstecznego.

W skład urządzenia wchodzi:

- Stentgraft piersiowy nitinolowy powleczony cienkościennym materiałem poliestrowym przewyższającym jakościowo materiał do produkcji protez, zbrojony na całej długości pierścieniami.

- Tkana proteza poliestrowa łuku aorty powleczona żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, posiadająca 3 odnogi dogłowe oraz odnogę dla przepływu wstecznego, połączona ze stentgraftem piersiowym lub tkana proteza poliestrowa powleczona żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy posiadająca jedną odnogę dla przepływu wstecznego, połączona ze stentgraftem piersiowym. Proteza połączona na stałe fabrycznie ze stentgraftem piersiowym.

- Kołnierz Siena umożliwiający szczelne połączenie urządzenia z dystalną częścią aorty

- System dla zakładania złożonego kompaktowo urządzenia, umożliwiający dokładne umiejscowienie stentgraftu podczas implantacji

- Markery cieniодajne na całej długości stentgraftu

- Rozmiary:

Długość stentgraftu 100mm i 150mm;

Średnice stentgraftu 24mm, 26mm, 28mm, 30mm, 32mm, 34mm, 36mm, 38mm, 40 mm;

Długość napiętej protezy 240mm.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakiet nr 17 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego drenu tlenowego o długości 2 metrów? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakiet nr 23 poz.1

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na cewniki angiograficzne w celu zaoferowania korzystnej cenowo oferty konkurencyjnej :

Posiadamy cewniki angiograficzne o poniższych parametrach :

- cewniki dostępne w rozmiarach 4/5/6Fr i długościach 40/65/80/90/100/110/125cm
- zbrojone 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200psi
- krzywizny JL/JR/PIG/C2/H1/MIK/RLG/RS/SIM1/VERT/VTK/BLK/ TIG
- duże światło wewnętrzne (4Fr-1.07mm/5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm)

-miękka, atraumatyczna końcówka

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. pakiet nr 23 poz.2

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 i stworzenie osobnego zadania na introducery udowe w celu zaoferowania korzystnej cenowo oferty konkurencyjnej :

1. Kaniula odporna na załamania i zagięcia.
2. Atraumatyczna końcówka i przejście pomiędzy dylatorem a koszulką.
3. Zawór zapewniający szczelność.
4. Oferowane rozmiary: 4-10Fr.
5. Długość 11cm i 23cm - do wyboru Zamawiającego.
6. W zestawie introducer z uszkiem szewnym, igła 18G (20G dla rozmiaru 4Fr), dł. 7cm, dylator, przewodnik o średnicy 0.038"dl. odpowiednio 45cm i 70cm (dla introducerów 23cm).
7. Identyfikacja kolorystyczna średnicy koszulki wokół zastawki oraz kranika trójdrożnego.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. pakiet nr 4 poz.2-3

Czy zamawiający oczekuje wyceny za rolkę celulozową – dwuwarstwową?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. pakiet nr 4 poz.3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. pakiet nr 4 poz.2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. pakiet nr 6 poz.1

Czy zamawiający dopuści worek z możliwością stosowania do 7 dni, poświadczony dokumentem od producenta, bez informacji na opakowaniu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. pakiet nr 27 poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. pakiet nr 27 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakiet nr 27 poz.1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. pakiet nr 27 poz.1

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. pakiet nr 27 poz. 2

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójplaszczynowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną kłapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm², powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm² (objętość 3,69 cm³), sterylizacja EO?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. pakiet nr 27 poz.2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pakiet nr 27 poz.2

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. pakiet nr 27 poz.2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakiet nr 27 poz.1-2

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. pakiet nr 27 poz.1-2

Czy namawiający dopuści przyrząd do przetaczania typu TS, bez portu dodatkowej iniekcji, gdyż przyrząd jest obiegiem zamkniętym podczas podaży preparatów krwi?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. pakiet nr 3 poz.1 i 2

Czy Zamawiający dopuści kraniki sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. pakiet nr 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści kranik o objętości wypełnienia 0,3 ml?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. pakiet nr 3 poz.1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników trójdrożnych posiadających możliwość podawania jedynie tłuszczów.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. pakiet nr 4 poz.2,3

Czy Zamawiający dopuści podkład w dolce o dł. 80m?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z czasem używania 7 dni?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu informacji na opakowaniu o czasie używania worka, a na potwierdzenie spełniania warunku przyjmie kartę katalogową producenta?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 dot. pakiet nr 10 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści zestawy do przetoczeń sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 dot. pakiet nr 10 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetoczeń długości min. 150cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 dot. pakiet nr 13 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 100 opakowań?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 43 dot. pakiet nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuści łącznik urologiczny z końcówką luer-lock?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. pakiet nr 17 poz.1

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym, długości 210 mm – 426 mm?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako równoważny

Pytanie nr 45 dot. pakiet nr 17 poz.1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu drenu wolnego od DEHP.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. pakiet nr 27 poz.2

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń krwi z drenem długości 150 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. wzoru umowy § 4

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. wzoru umowy § 13 ust.1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar gwarancyjnych na rzecz Zamawiającego w wysokości:

a) 10% kwoty brutto niezrealizowanej części niniejszej umowy, wskazanej w § 9 ust. 1, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy.

b) 0,2% wartości brutto niewykonanego lub nienależyte wykonane zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego (...), za każdy dzień opóźnienia w prawidłowym wykonaniu zamówienia, nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego lub nienależyte wykonane zamówienia jednostkowego.

c) 0,2% wartości brutto nienależyte wykonane zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego (...), w sposób inny niż poprzez opóźnienie za każdy dzień nienależytego wykonaniu zamówienia, nie więcej niż 10% wartości brutto nienależyte wykonanej części umowy

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. pakiet nr 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kranika odpornego na ciśnienie 3 bara

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. pakiet nr 10 poz.3

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie długości 190 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści odłączalny, przezroczysty dren do podawania tlenu wykonany z medycznego PVC, wielokanałowy, o przekroju gwiazdkowym umożliwiającym przepływ tlenu w przypadku zagięcia cewnika z końcówką standardową o długości 2,1m ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści odłączalny, przezroczysty dren do podawania tlenu nie zawierający PVC, wielokanałowy, o przekroju gwiazdkowym umożliwiającym przepływ tlenu w przypadku zagięcia cewnika z końcówką standardową o długości 2,1m?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści igły, które różnią się względem SIWZ:

- pod twardą, przezroczystą podstawą bez otworów zastosowano dodatkowo gąbkę medyczną, która jest elastyczna i nieabsorbująca płynów, zwiększająca komfort Pacjenta
- z drenem oznaczonym jako non-DEHP
- z wygodnymi, odpinanymi uchwytami, co ułatwia przymocowanie igły do ciała Pacjenta w komfortowy sposób
- bez karbowania igły, ponieważ wykonana jest z materiału zapewniającego pewne i stabilne umocowanie w membranie portu
- których wielkości są kodowane kolorowymi zaciskami, natomiast na zacisku podana jest informacja o przepływie
- o maksymalnym ciśnieniu iniekcji wynoszącym 300 psi
- igły w rozmiarach: 19G o dł. 19, 25, 32 [mm] oraz 20 G o dł. 16,19,25,32 [mm]?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I.

Pytanie nr 54 dot. pakiet nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 28 możliwość złożenia oferty na zestaw do implantacji portu dożylnego bez wymaganych w pozycji 30 i 31 nici chirurgicznych?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dot. pakiet nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na uzyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dot. pakiet nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kranika trójdrożnego bez wyczuwalnego identyfikatora pozycji otwarty/zamknięty.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dot. pakiet nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego o objętości wypełnienia 0,32ml.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. pakiet nr 3 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika sterylizowanego tlenkiem etylenu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dot. pakiet nr 10 poz.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na uzyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 60 dot. pakiet nr 10 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z drenem o długości 180cm, bez dodatkowego zacisku bezpieczeństwa.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dot. pakiet nr 10 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych był wyposażony w zacisk rolkowy z dodatkowym elementem konstrukcyjnym z miejscem na dren oraz igłę po użyciu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. pakiet nr 10 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd do przetaczania płynów inf. był wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. pakiet nr 3 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników wykonanych z poliamidu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. pakiet nr 6 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z drenem dł. 90 cm, z możliwością stosowania do 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 dot. pakiet nr 10 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznego zestawu do przetoczeń płynów, wentylowanego, z dwuczęściową komorą kropłową (górną część komory twarda, dolną miękką) z filtrem 15 mikronowym i filtrem hydrofilowym zapobiegającym przedostawaniu się powietrza do linii po opróżnieniu komory, w linii zacisk rolkowy, długość zestawu 180 cm, zestaw zakończony końcówką luer lock z filtrem hydrofobowym, produkt nie zawiera DEHP, sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. pakiet nr 10 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznego zestawu do przetoczeń płynów z bezigłowym dostępem nad komorą kropłową, wentylowanego, z dwuczęściową komorą kropłową (górną część komory twarda, dolną miękką) z filtrem 15 mikronowym i filtrem hydrofilowym zapobiegającym przedostawaniu się powietrza do linii po opróżnieniu komory, w linii zacisk rolkowy i zastrzaskowy, długość zestawu 180 cm, zestaw zakończony końcówką luer lock z filtrem hydrofobowym, produkt nie zawiera DEHP, sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 dot. pakiet nr 10 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi w skład którego wchodzi następujące elementy: osłonka igły biorczej, igła biorcza dwukanałowa, hydrofobowy filtr powietrza, komora kropłowa 20 kropli = 1ml \pm 0,1ml, filtr krwi o wielkości oczek 200 μ m, zaciskacz rolkowy, rolka zaciskacza, łącznik dodatkowej iniekcji, dren medyczny o długości 150 cm, łącznik stożkowy luer-lock, osłonka łącznika luer-lock.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 dot. pakiet nr 17 poz.1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga drenów niezawierających lateksu, ftalanów, DEHP oraz szkodliwego bisfenolu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

[Handwritten signature]
Apteka
Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego
UM w Poznaniu
ul. Długa 1/2, 61-848 Poznań
mgr. Iwona Anna Borajska
specjalista farmacji szpitalnej, 1 z formacji aptecznej

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Szpitala

dr hab. med. Szczepan Cofta

Dyrektor Szpitala

W załączeniu :

Obowiązujący Pakiet nr 26

Oprac. Beata Zoellner



salus aegroti, educatio, scientio
SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY
www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl
NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 000000185
nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55



[Handwritten signature]

	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub wewnątrzspółnotowy m nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu
<p>Ip. Przedmiot zamówienia</p> <p>Igła do portu bezpieczna, z atraumatycznym szlifem żyłczkowym, kaniula niesilikonizowana</p> <ul style="list-style-type: none"> • przezroczysta podstawa umożliwiająca obserwację miejsca wkłucia (zintegrowana, twarda podkładka nieabsorbująca płynów) • przezroczysty dren pozbawiony DEHP i lateksu • skrzydełka lub równoważny np. uchwyt przezroczyste z karbowaniem lub bez karbowania ułatwiające użycie • otwory w podstawie ułatwiające wentylację i ograniczające ryzyko infekcji • wizualne i akustyczne potwierdzenie aktywacji mechanizmu zabezpieczającego • igła posiada karbowanie wzmacniające mocowanie igły podczas iniekcji pod wysokim ciśnieniem • możliwość zabezpieczenia drenu w celu uniemożliwienia rotacji igły w porcie • oznaczenie wielkości igły oraz maksymalnego ciśnienia w miejscu umożliwiających weryfikację po założeniu opatrunku 	16 000						

<ul style="list-style-type: none"> • <u>maksymalne ciśnienie iniekcji min 300 psi</u> • Dostępne rozmiary: <ul style="list-style-type: none"> ▪ 19G x 15, 20, 25, 32, 38 mm ▪ 20G x 15, 20, 25, 32, 38 mm ▪ 22G x 15, 20, 25, 32 mm 										xxxxxxx
Suma										

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto)

Słownie zł:

Cena pakietu bez podatku VAT (netto)

Słownie zł:

Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.